~M Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO O

.f00/4/1/2nDAL IDADE

,A6,2
FLS

ASSINATURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CNRI: 06.229.975/0001-72

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022.

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM/MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM
JARDIM, situada na Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim, neste ato representada pela Sra.
JOSELMA LILIAN CUNHA FERREIRA, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições
legais e com base nas informações constantes na adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico
n° 014/2022, objetivando a Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa
jurídica para a Aquisição de Instrumentos Musicais e Equipamentos para atender as necessidades do
município de Bom Jardim/MA, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo
e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso Vida Lei Federal N° 8.666/93 e suas alterações posteriores,
resolve HOMOLOGAR o objeto acima identificado à empresa AJM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 40,618.893/0001-58, no valor global de R$ R$ 163.150,75 (cento e sessenta e
três mil cento e cinquenta reais e setenta e cinco centavos).

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD UND
VALOR
UNIT.

VALOR.
TOTAL

1 ALÇA TALABARTE X CRUZADO 4 GANCHOS;
COR PRETA LUEN 25 33,00 R$ 825,00

2 BAQUETA PARA BUMBO CABEÇA DE
PELÚCIA-COR PRETA

LIVERPOOL PAR 20 34,00 R$ 680,00

3
BAQUETA 	PARA 	CAIXA 	MARCIAL
(MATERIAL MADEIRA)

LIVERPOOL PAR 50 24,00 R$ 1.200,00

4 BAQUETA 	PARA 	SURDO 	(MATERIAL
MADEIRA) LIVERPOOL UNI) 60 23,00 R$ 1.380,00

5
BAQUETA PARA TAMBORIM (MATERIAL
SILICONE)

LIVE'RPOOL PAR 6 21,00 R$ 126,00

6
BAQUETA 	PARA 	TENOR 	QUADRITON
(MATERIAL MADEIRA) LIVERPOOL PAR 6 53,00 R$ 318,00

7 BUMBO DE MARCHA COM COLETE, 22X14. QUASAR UNI) 15 1.149,05 R$ 17.235,75

8 BUMBO FUZILEIRO MARCIAL 22X30 QUASAR UND 15 422,00 R$ 6.330,00

9 CAIXA DE GUERRA 14X15 GOPE UND 10 249,00 R$ 2.490,00

10
CAIXA MARCIAL COM COLETE 14X6 -8
AFINIÇÕES

D1 PARDIN1 UND 10 1195.00 , R$ 11.950,00

11 CAIXA TENOR COM COLETE 14X12 CAPTAIN UND 10 1.689,00 R$ 16.890,00

12 ESTEIRA PARA TAROL ARO 14 LUEN UND 10 49,00 R$ 490,00

13 PELE DE TAROL ARO 14 IZZO PAR 10 42,00 R$ 420,00

14 PELE PARA BUMBO ARO 22 IZ7,0 PAR I 0 151,00 R$ 1.510,00

15 PRATO, POL BRONZE 14. ORION UND 60 760,00 R$ 45.600,00

16 QUADR1TOM COM COLETE 8,10,12,13 LUEN UND 6 1.710,00 R$ 10.260,00

17 QUINTOTOM COM COLETE 6,8,10,12,13 LUEN UNO 4 2.049,00 R$ 8.196,00

18 SURDO 18X45 1ZZO UNO 10 372,00 R$ 3.720,00

19 SURDO COM COLETE 14X32 UND 30 969,00 R$ 29.070,00

20
TALABARTE CORREIA 2 GANHOS; COR
PRETA

BRAZUCAP
AS UND 60 21,00 R$ 1.260,00

21 TAROL 10X14 LUEN UND 10 320,00 RS 3.200,00

VALOR TOTAL R$ 163.150,75

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000

111~1À

~IS
1■110.1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO

MODLIDAO

P A

LS

ATURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JAR DIM
CNPJ: 06.229.975/0001-72

Dê- se ciência e publique- se na imprensa oficial — art. 6 °, XIII da L ei n ° 8 .666/93 e alterações posteriores
— e sitio deste poder executivo para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

/MA, 29 de agosto de 2022.

JOSELMA LILIAN CUNHA FERREIRA
Secretaria Municipal de Educação

Portaria n° 002.2021 - GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000